
                            平成３０年８月１６日 

 各中学校長殿 

                       興譲館高等学校 

                        校長 石 下 景 教 

 

「平成３１年度入試」説明会のご案内 

 

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力いただき、まことにありがとうございます。また、平成３０年

度入試に際しましても、多大なるご協力いただきましたこと、心より感謝申し

上げます。 

 さて、平成３１年度入試に向けての説明会を下記の要領で計画いたしました。

学校の取り組みや、入試の概要・変更点、出願手続きなどについてお伝えし、

今後の受験指導にお役立ていただきたいと考えております。 

 ご多忙とは存じますが、是非ご参会いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   平成３０年１０月５日（金）  １５：００～１７：００ 

 

２ 場所   本校図書館２Ｆ 校友ホール 

 

３ 内容   学校説明、本校の取組等について 

平成３１年度入試概要・変更点、手続き等について 

 

４ その他  ・ご参加いただける場合は別紙（ＦＡＸ）にてご連絡ください。 

       ・「平成３１年度生徒募集要項」の必要部数をお知らせください。 

 

 

５ お問い合わせ・お申し込み 

         電話 （０８６６）６２－０１２４ 

         ＦＡＸ（０８６６）６２－１５２１  担当：福本・小谷 

以上 

 

 

 



興譲館高等学校 

入試広報部 宛 

 

「平成３１年度入試」説明会 参加連絡書 

 

 

中学校名 
       市 

町立           中学校 

電話（     ）    － 

 

 

 

ご参加くださ

る先生のお名

前 

分掌等 お名前 

  

  

  

募集要項 

必要部数 
部 

 

 

 

 

 

質問事項等 

ご質問等がありましたら、ご自由にお書きください。 

               ＦＡＸ （０８６６）６２－１５２１ 

＊送信票は必要ありません。このままご送信ください。 

＊９月末日までにご連絡ください。 


